વર્ષ : ૩૫ • સંક્રં : ૨૧૫
તા. ૧૧-૦૯-૨૦૧૯, બુધવાર
સંવત ૨૦૭૫ ભાદરવા સુદ - ૧૩
પાના : ૮ • કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂચોદય : ૦૬:૧૬ સૂચસ્તિ : ૦૬:૪૮
**ડીસા** ૩૩.૬ વલોરા ૪૬.૮
**તાપમંભાવ** અમદાવાદ ૨૭.૪ સુરત ૨૮.૨
ગાંધીનગર ૩૩.૦ નવિસા ૩૨.૮
ચાંદી : ૪૮,૬૫૦ સોનું : ૩૮,૬૦૦

# રખેવાળ

ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક

# ઉમરપાડામાં આભ ફાટ્યું : ૧૬ ઈંચ વરસાદ